Pagnol 84240 LA TOUR d’AIGUES, exploité sous l’enseigne «TIMBER’UP» pour l’exploitation duquel le
CEDANT est immatriculé au Registre du Commerce et des Sociétés d’AVIGNON sous le n° 882 831 654
(SIRET 88283165400018).
Cette vente a eu lieu au prix de : 110.000 € (cent dix mille euros) moyennant 21 400 € (vingt mille quatre
cent euros) pour les éléments corporels et 88 600 € (quatre vingt huit mille six cent euros) pour les
éléments incorporels.
L’acquéreur sera propriétaire et aura la jouissance des éléments incorporels et corporels présentement
vendus à compter du jour de la signature de l’acte soit le 1er juillet 2024.
Adresser les oppositions et les correspondances, s’il y a lieu, dans les dix jours de la dernière en date des